
UCHWAŁA  NR 6944/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 20 lipca 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji na nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Spornej 16 
i przy ul. Feliksa Nowowiejskiego 56/58   

 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na dysponowanie 
na cele budowlane nieruchomością położoną w Poznaniu przy ul. Spornej 16 i przy ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 56/58, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako obręb Poznań, arkusz mapy 9, działki: nr 61 o pow. 0,1438 ha,  
nr 62/1 o pow. 0,0351 ha, nr 62/3 o pow. 0,151 ha, dz. nr 62/4 o pow. 0,0168 ha, nr 62/5  
o pow. 1,0725 ha i dz. nr 63 o pow. 0,0058 ha zapisaną w księdze wieczystej KW 
PO1P/00185299/6, w celu realizacji inwestycji pn. „Budowa siedziby ROPS w Poznaniu wraz  
z zagospodarowaniem nieruchomości przy ulicy Spornej oraz projektem dalszej jej rozbudowy”.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 6944/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 20 lipca 2023r. 

 
 
Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Spornej 16 i przy ul. Feliksa 

Nowowiejskiego 56/58, opisana w § 1 uchwały, stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego. Przedmiotowa nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań 
statutowych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną w Poznaniu 
przy ul. Spornej 16 i przy ul. Nowowiejskiego 56/58 w celu realizacji inwestycji pn. „Budowa 
siedziby ROPS w Poznaniu wraz z zagospodarowaniem nieruchomości przy ulicy Spornej oraz 
projektem dalszej jej rozbudowy”.  

Przedmiotem niniejszego zadania jest opracowanie koncepcji architektonicznej  
i kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy siedziby ROPS w Poznaniu wraz  
z zagospodarowaniem nieruchomości przy ul. Spornej 16. Utworzenie własnej siedziby ma  
na celu wzmocnienie potencjału Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu poprzez 
zwiększenie skali, jakości i dostępności wykonywanych zadań publicznych w obszarze polityki 
społecznej dla Wielkopolan. Jednostka nie posiada tytułu prawnego do niniejszej 
nieruchomości. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 
przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 


